Camara Municipal de Sarapui
Em  5 •-

i

k

 A A 4 i

+ 	+

÷ ega +
+ .+ ... 	+

,K-
4,00".....

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 374/2023
Autoria: Adriano Cirilo

	 Sessão Ordinária: 05/07/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a

construção de uma entrada com corrimão e com um corredor no

Cemitério do Bairro Cabaçais, semelhante ao cemitério do centro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois proporcionaria uma melhor

acomodação para as pessoas que desejam visitar os túmulos de seus

entes queridos.

Sala das Sessões

Em, 03 de Julho de 2023.

iano Cirilo

ereador
Ad
IA

	Page 1